
会場使用料金表（土日祝日は10％加算） 【金額はすべて税込(10％)】

午前 午後 終日 夜間 昼夜 全日 備　　品　（一部有料）

９～１２ １３～１７ ９～１７ １８～２１ １３～２１ ９～２１
先着順の物品もあるので、

なるべく申込時に申請のこと。

１３０／１９５名 （ｽﾃｰｼﾞなし時）　標準　横５卓×縦１３卓 基本料金 16,060 21,450 31,020 19,250 35,860 51,370

１００／１５０名 （ｽﾃｰｼﾞあり時）　標準　横５卓×縦１０卓 延長１時間 5,280 5,280 6,380

２０／３０名 ロの字　短辺２卓×長辺３卓＝１０卓 基本料金 8,800 11,660 14,740 11,990 18,480 26,070

３０／４５名 学校形式　横３×縦５＝１５卓＋講師席 延長１時間 2,860 2,860 3,960

１６／２４名 ロの字　１辺２卓×４＝８卓 基本料金 5,940 8,030 10,120 9,240 12,650 17,820

１８／２７名 学校形式　横３×縦３＝９卓＋講師席 延長１時間 1,980 1,980 3,080

小・中会議室
３６／５４名 ロの字　短辺２卓×長辺７卓＝１８卓 基本料金 11,770 15,730 19,910 14,410 24,970 35,090

（小中連結）
119.81㎡ ７２／ -  名 学校形式　横３×縦１２＝３６卓＋講師席 延長１時間 3,850 3,850 4,730

基本料金 1,980 2,640 4,400 3,960 4,730 5,170

延長１時間 660 660 1,320

各種料金表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 【金額はすべて税込(10％)】

単　価

会場料－２０％

５，５００円

２０～１００％

１０～円

３３０円

２，７５０円

2024.4.1

会場名
最大収容人数
（２／３人掛）

形　　式　　例

３階
大ホール
（控室有）
293.26㎡

＜無料＞冷暖房、天吊ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ・ｽｸﾘｰﾝ、ｲﾝ
ﾀｰﾈｯﾄ（無線・有線）、ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ３、ﾋﾟﾝﾏｲｸ１、
有線ﾏｲｸ２、ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ大１小２、簡易ｽﾃｰｼﾞ、演
台１、司会者卓１、議長席１、花台１。
＜有料＞高圧電源、ﾃｰﾌﾞﾙｸﾛｽ。

２階

中会議室
75.24㎡

＜無料＞冷暖房、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ（無線・有線
各１）、ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ各１、場外会議名掲
示板各１、ｺｰﾄﾊﾝｶﾞｰ各１。
※ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ１・有線ﾏｲｸ２・ﾋﾟﾝﾏｲｸ１。
※小会議室除く

＜先着順＞ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ、ｽｸﾘｰﾝ各１。

小会議室
44.57㎡

１階 応接室
28.22㎡

１０名 １０名用応接セット ＜無料＞冷暖房、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ（無線）。

品　名 内　　容 品　名 単　価 内　　容

助 成 金 参加自由の講演会や学校行事など、条件を満たす使用内容な
ら会場料を助成します。詳しくはホームページをご覧ください。

ホ ッ ト コ ー ヒ ー ２２０円
１杯ずつお席までご提供（提供個数には限りがあ
ります）。

大ホール会場設営料
ご利用席数１０１席以上の設営・撤去委託料。使用時間前にご
指定のレイアウトに設営いたします。（土日祝日は10％加算）

ホ ッ ト コ ー ヒ ー
（ ポ ッ ト ）

１，８７０～円 ポットでご提供、１０杯～４０杯。

キ ャ ン セ ル 料
使用日７～１日前のキャンセル連絡の場合は請求予定額の２
０％、当日連絡の場合は１００％。

ア イ ス コ ー ヒ ー ２８６円 夏季のみ（６～９月頃）。

テ ー ブ ル ク ロ ス ビニールクロス。会食、宴会の際はご利用いただきます。

高 圧 電 源
１台８口、４台あり。大ホールで多数のパソコンや機械類を持ち
込み使用する場合、必ず使用のこと。

公益財団法人　岩手県高校教育会館
〒020-0883 岩手県盛岡市志家町11-13

TEL019-624-0863　FAX019-624-1006

コ ピ ー
白黒片面１０円、両面２０円。カラー片面２０円、両面４０円。
Ａ４サイズ、Ａ３サイズのみ、窓口で承ります。


